Technische Daten: Art.-Nr.: 870870 @

WandauBenmaB: 450 x 360 cm FINNHAUS
Bohlenstarke: 70 mm WOLEE

”

it

wikoy

= et L bty b

Kontrolliert durch:

Achtung: Alle angegebenen MaBe sind ca.-MaBe!

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 / | / Original 13.08.19



3D-Darstellung und Grundriss
870870

&

/‘o{\\‘b/ 41..............

\ AY
\
\ A\
\
\

AR Y

(RN

JA

= — — =

Nwwﬂ'ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂnﬂm« m

mmmmmmmm

mmmmmmmmmmm




Lagerholzplan und Fundamentplan
870870

Wir empfehlen als Fundament fiir lhr Gartenhaus eine vollflachig,
festgegriindete gepflasterte oder betonierte Flache.
Wahlweise ist auch ein Punkt- oder Streifenfundament méglich.

L49

GR1
FB1

1'€S

FB1

FB1

FB1

A<D
I4D)
6G€

FB1

FB1

L'€S

FB1
GR1

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /I / Original 13.08.19



Teileliste 1
870870

k Profil |Lenght

Pos Qyantify (mm) (mm)
001 B — — 2 | 70x130 | 3800
002 Or—s — ] 2 | 70x130 | 3800
003 B — — 16 | 70x130 | 3800
004 & 2 —y 1| 70x130 | 3900
005 LI 2 | 70x130 | 1088
006 e — 2 | 70x130 | 2753
007 — 3| 70xt4 | 146
008 - 3| 70x100 | 853
009 — " 2 | 70x130 | 2270
010 S 3| 70x55 | 568
011 s 2 | 70x130 | 1618
012 w e M 3| 70x84 | 872
013 b — 8 1| 70x130 | 3800
014 e 3 1L | 70x130 | 1513
015 &y = ] 1] 70x130 | 3900
016 et A8 ) 1| 70x130 | 3800
017 o A8 ) 13 | 70x130 | 3800
018 &y — ) 1| 70x130 | 3900
019 L 1| 70x130 | 1088
020 28 ) 1| 70x130 | 2753
021 —r o 1| 70x130 | 2270
022 LB 1| 70x130 | 1618
023 oty 1| 70x65 | 801
024 — 1| 7065 | 1011
025 o 1] 70x65 | 480

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Teileliste 2
870870

L Profil |Lenght

Pos Quanfi
Y (mm) (mm)
100 631
026 CH 1 151 T70x130 801
631 310
027 | — - 15 | 70x130 101N
310 100
028 15| 70x130 480
100 2860 1430 100
029 H H ] 15| 70x130 | 4700
200 2860 1430 200
030 CH . ) 1] 70x130 | 4900
200 2860 1430 200
031 o =i =i A 1 T0x82 | 4900
100 2860 1430 100
032 s 1 1) 1 T0x65 | 4700
200 2860 1430 200
033 | 0 CH H H ) 2 | 70x130 | 4900
Rahmen-Fundamentholz
GR1 [ ] 2 45x90 | 4400
Rahmen-Fundamentholz
GR2 [ ] 2 45x90 | 3590
Fundamentholz
FB1 [ ] 1 45x90 | 4400
200 2860 Pfetten 1430 200
PR1 0 i 3| 70x170 | 4900
Fenster 765x996 1
Tar  800x1965 L
Tlr 1588x1965 1
1 Screws/Schrauben/Vis 5x100 mm- For fixing first row of wall logs 6
/Fixierung des ersten Bohlenkranzes/Pour fixer les lamesde plancher
Nails/Nagel/Clous 2.5x50 - For fixing floorboards/
2 Befestigung Fussbodenbretter/Pour fixer les lames de plancher 350
Nails/Nagel/Clous 2.5x50 - For fixing roofboards/
3 9 ing roothe — 350
Befestigung Bachbretter/Pour fixer les voliges
Nails/Nagel/Clous 2.5x50 - For fixing floor edge trims/
A o ) xing Toor &% — 50
Befestigung Fussleisten/Pour fixer les plinthes du plancher
Nails/N&gel/Clous 2.5x50 - For fixing reofing felt fillet/
5 o . M — 30
Befestigung giebelabschlussbrett/Pour fixer la latte de finition de la couverture
Screws/Schrauben/Vis 2,5x50 mm- For fixing roof side boards and roof edge reinforcement
6 Befestigung Traufenbretter und Traufenleisten < 150
Pour fixer les planches de rive et le tasseau de refront
Screws/Schrauben/Vis 2,5x50 mm- For fixing fascia boards and diamonds/
i Befestigung Giebelblende und Raute <
Pour fixer les planches de rive et le diamant
Screws/Schrauben/Vis 2,5x50 mm- For fixing fwindew and door frims/
efestigung Fenster und tiren
8 Befestigung Fenster und tiiren/
Pour fixer les croissilons des fenetres et des portes
g Metal storm Brace/Gewindestange/Tige filetee 10 mm L
Shim;Nuts/Mutter ,U-Scheibe/Ecrou;Rondelle 10 mm
For fixing storm braces/ Pour fixer les anti tempete/ Fiir Sturmleisten @
10 Pour fixgr les craissilons des fenetres et des pgrfes © E /Ij] b7k
Metal storm Brace/Gewindestange/Tige filetee 10 mm
KL7 M10  244m 2  Screws 180 8 pcs.
KL2 M10 218m 2 Plastic caps & pcs.

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Teileliste 3
870870

PCS| ST. B H L
FB1 Vt. spetsi O runoventrozer
F1 |151m?| 28 3L55| =—> FUSSBODENBRETTER
PR 3 70 1170 4900 | U '—DXCHBALKEN
RB1 [22,2m% 20 [,521| == DACHBRETTER
R1 | 2 | 20| 160 |4940 | trautenbretter . .
RZ 2 45 65 A9OO ﬂ Traufenbretter [ ]
R3 2 20 ']LO A7ZO ——— Giebelabschlussleiste [
RL 7 201 90 | 4720 — Giebelabschlussleiste '

P2 PL

: T
DR1 1 11588 | 1965
or2| 1 |s00| 5| 3 P3 P3¢ P3
i i
P5
Schiebelamellen 30x30x1900 mm - & Stk.

WN1 T 1765 | 996 Pg P6

P/
P1 ZAITI 20 LO — Fussbodenleiste
P2 1+1 20 90 1890 — Tirleiste DR1 [ ]
P3 L+L| 20 | 90 | 1945 | == Tirleiste DR1DR2 . )
PL 1411 20 | 90 | 1100 | == Tirleiste DR2 . )
P5 1+1 20 90 1065 —1 Fensterleiste WN1 [ ]
P6 2421 20 1 90 | 1150 | == Fensterleiste WN1 . .
P7 1+1 20 90 %%% —1 Fensterleiste WN1 [ ]

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19



Detailzeichnungen
870870

3800
N 2|0 zlo " 001/2
<44 <4 4
i 3800 i
20 20
H
ﬂ,i ﬂ, ‘J, 002 /2
i 3800 i
20 20
H I I H
”J,:L ”J, ”J, 003 /16
3900
1088 Tr 2753
35
== 20 | 20
e (CH I [ H-
Ay ii i ZL 004 /1
1088
L9
%tﬁ%—r 005 /2
44
27153
873 TED 1870
= 20
— [ H] 006 /2
-4
146
5.50[7 007 /3
853
008 /3
=| s
3 823

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Detailzeichnungen
870870

2270
823 60 1388
255 |L~ 35
B 20 +—
S I T H s 009 /2
-+
g 2
R
568
5 5o 010 /3
4
w
1618
1 746 35
_K,%L_ﬁ_H_T; N 01 7/2
Al 13 3|
SR N
3 1588
872
5.5° 012 /3
. —_— T
-+ s
= =
~ \'s]
3800
1513 775 1513
20 |53 20
= H] 013 /1
- -4 4
(=] o [=] (=]
— m =
A ~ m —
m m
1513 ,
20 |
T HIl 014 /14
-
m m
2 %
3900
1088 60 21753
. |
- 20 | 20
e — H ] 015 /1
- n -
o o (=] (=]
— [l m (=]
~N uw ~ [e ]
m m
1613 | 775 | 1513

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Detailzeichnungen
870870

| 3800 i
N o 016 /1
- -
i 3800 i
H] 017 /13
< -
3900
1088 60 2753
35
i " ] 018 /1
] 4
1088
2L 019 /1
U‘tc_l’_lli_
2753
823 60 1870
L] " 020 /1
-
2270
823 60 1388
255] o 35
o1 . 021 /1
_-‘O
1618
1 146 35
L — 022 /1
7 + 2| 7
3 1588
801
023 /1
@H

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Detailzeichnungen
870870

1011
024 /1

65

025 /1

65

026 /15

801
[
3
1o
]:ﬂ:u 027 /15

480
] 028 /15
3
], 4700 |
H H
i T q 029 /15
4900
iT Tﬂ
LN H ) LN
m¥* _i _j, "J: =% m 030 /1
-
4900
i ] 031 /1
o o 4 1 1 |
o S S 5
. 4700 .
N - N 032 /1
g 4 4 4

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten



Detailzeichnungen
870870

- 4900
35 35
550 1t L 033 /2
0] w = L
g " 1 4
oS S 5
Rahmen-Fundamentholz
4400
GR1 /2
45x90
3590
GR2 /2
45x90
Fundamentholz
44,00
FB1 /7
45x90
Pfetten
<—|
4900
5 35
Tls 5o m—f T _ PR1/3
= mE— ] ] [E; m 70x170(60x150)
o S S 5

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Wandplan 1 und 2
870870

| 012 —t
A 18 . 1
1 1 0% a8 o
B, O ] o0
13 H 11003
12 H 11 003
1 H 11003 <
§ 2l TH 003 S
8 H L1003 o
7 H 11003
6 H 171003
5 H 11003
L H 171003
3 H 11 003
12 | H [() [() H | 8812
Wall 1 7|r = D -
I 346 m
10 7 T 10
6 N @50&)
380
KL1
- " LI i
E (F; H——J009
: i
14 01k ] 01
13 014 ] 014
12 014 ] 014
11 0l S L] 01t
10 01h — ] 014
9 014 ] 014
3 o H 075
6 L1 003
5 L 003
L H | 003
3 L 003
? T 007
Wall 2 7|T O
I 1342 ' s 1342 I
10 7 h ) 710
‘ y ésoé
380

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19



Wandplan 3
870870

19 0
0
J 021

17 08
18

[T T TTTTTTTTTTTI

1 346 Ll
l 353 |

380

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19



Wandplan A und B
870870

490
20 20
19 —H [ = |
18 CH H H ) 8%
17 [ H M H {029
16 [ H 026 M 027 H | 028
15 [ H 026 M 027 H | 028
14 [ H 026 H 027 H | 028
13 [ H 026 H 027 H | 028
12 [ H 026 M 027 H | 028
n [ H 026 H 027 H | 028 ™
10 [ H 026 ) M 027 1n H | 028 m
9 [ H 026 = M 027 < H | 028 ~
8 [ H 026 Q M 021 & H | 028
7 [ H 026 H 027 H | 028
6 [ H 026 H 027 H | 028
5 [ H 026 M 027 H | 028
4 [ H 026 M 027 H | 028
3 [ H 026 M 027 H | 028
ot e EE=IH8 g e
10 7 1 T 10
L 293 | 150 L
470
490
16 C: 1 :j 033
15 H H ] 029
1 H H ] 029
13 H H ] 029
12 H H H {029
1 H H H {029
10 H H ] 029 L
L0 : HE
7 al 1 o029
6 H H H | 029
5 H H H{ 029
L H H ] 029
3 H H H | 029
wall & T ° S
1 286 1 143 1
10 7 1 T 10
A 293 A 150 L
470

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten

Va 20.02.20 /| / Original 13.08.19



Wandplan C
870870

490

19 CB

-
o
w
w

22175
240,5

Wall C 7|r

| 490 |
L 293 1 150 L

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten Va 20.02.20 /1 / Original 13.08.19





